01.01 - Câmara Municipal de Amontada
3.3.90.39.00
Outros Serviços de Terceiros Pessoa furídica
1500000000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Projeto/Atividade:
Classificação Econômica:
Valor Reservado:

2.A87 - Gerenciamento das Atividades Legislativas
3.3.90.39.00
R$ 41.199,96 (quarenta e um mil, cento e noventa e nove reais e
noventa e seis centavos)